
Монтана, пл. „Жеравица” № 1, тел. 096 399101, факс 096 399129 

http://montanaoblast.egov.bg/, e-mail: montana@montana.government.bg 

 

 
 
 

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ  

Областен управител на област Монтана  

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

№     ОКД-21-1 

М о н т а н а  2 9 . 0 4 .  2 0 2 5 г .  

 

 

На основание чл. 31, ал. 1, т. 1 и чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, във 

връзка с чл. 14, ал. 4 от Правилника за устройството и дейността на Националния съвет 

за сътрудничество по етническите и интеграционните въпроси към Министерския 

съвет, както и поради настъпили промени в състава на Областния съвет за 

сътрудничество по етническите и интеграционните въпроси – Монтана 

 

 

О П Р Е Д Е Л Я М : 

 

 

Състава на Областния съвет за сътрудничество по етническите и интеграционните 

въпроси – Монтана: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

Инж. Калин Филипов Хайтов – Областен управител на област Монтана 

 

ЧЛЕНОВЕ: 

1. Орлин Атанасов – представител на Регионално управление на образованието – 

Монтана; 

2. Лиляна Младенова – началник на отдел „Статистически изследвания“ –  

Териториално статистическо бюро – Монтана; 

3. Валери Димитров – директор на Регионална дирекция „Социално подпомагане“ – 

Монтана; 

4. Ваня Иванова – представител на дирекция „Бюро по труда“ – Монтана; 

5 Гл. инсп. Тодор  Тодоров – представител на Областна дирекция на МВР – Монтана; 

6. Веселина  Василева – представител на Регионална здравна инспекция – Монтана; 

7. инж. Александър Димов – представител на Регионална дирекция за национален 

строителен контрол – Монтана; 

8.  Калина Филипова – представител на Областна дирекция „Земеделие“ – Монтана; 

9. Александър Алексиев – представител на Регионална инспекция по околната среда и 

водите – Монтана; 

10. Даниела Табакова – представител на Комисия за защита от дискриминация – 

Монтана; 

11. Александър Герасимов – директор дирекция „Хуманитарни дейности“, община 

Монтана; 

http://montanaoblast.egov.bg/
mailto:montana@montana.government.bg


Монтана, пл. „Жеравица” № 1, тел. 096 399101, факс 096 399129 

http://montanaoblast.egov.bg/, e-mail: montana@montana.government.bg 

 

12. Юлия Евгениева – гл. експерт „ЗСХД“, община Берковица; 

13. Димитър Александров – мл. експерт „Етнически и демографски въпроси“, община 

Бойчиновци; 

14. Мимоза Борисова Крумова – здравен медиатор, член на Сдружение „Национална 

мрежа на здравните медиатори “, община Брусарци; 

15. Румяна Динчева – секретар, община Медковец; 

16.  Костадин  Симеонов – заместник-кмет, община Вълчедръм; 

17. Петър Стефанов – заместник-кмет, община Вършец; 

18. Петко Петков – заместник-кмет, община Чипровци; 

19. Светослава Славчева – заместник-кмет, община Якимово; 

20. Кристина Петкова – мл. експерт „Демографски, етнически и интеграционни 

въпроси“, община Лом; 

21. Нели Иванова – мл. експерт „Образование“ и секретар на МКБППМН, община 

Георги Дамяново; 

22. Николай Кирилов – представител на Фондация „Рома-Лом“ – Лом; 

23. Петър Цветанов – представител на Сдружение „Национална мрежа на здравните 

медиатори“, клон Монтана; 

24.  Красимир Христов – представител на сдружение „СТАРС “– Монтана. 

25.  Георгия Димитрова – представител на АРР БЦ – Монтана; 

26. Йонка Данова – център „Амалипе“, регионален педагогически координатор за 

област Монтана; 

27.  Нанси Борисова – представител на „Център за развитие на устойчиви общности“ – 

София. 

 

Дейността на Областния съвет за сътрудничество по етническите и 

интеграционните въпроси – Монтана се подсигурява организационно и технически от 

Галя Донова-Иванова – гл. експерт в дирекция АКРРДС. 

 

Настоящата заповед отменя Заповед № ОКД-21-1-(1)/08.07.2024 г. на Областен 

управител на област Монтана.  

Заповедта да се връчи на съответните длъжностни лица за сведение и изпълнение. 

 

 

 

ИНЖ. КАЛИН ФИЛИПОВ ХАЙТОВ /п/ 

Областен управител на област Монтана 

 
 

 

 

                                                                           

 
 

http://montanaoblast.egov.bg/
mailto:montana@montana.government.bg

